
ń.ń ?  : T/C łft

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO
RADOM, dnia 6 s tyczn ia  1986 r. Nr 1

TREŚĆ: 
Poz.

1 —

2  —

3 —

4 —

5 —

10  —

11

12  —

13 —

UCHWAŁY:

Uchwała nr IX/9/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowym Mieście n/Pilicą
z dnia 1 lipca 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów na terenie miasta
i gminy Nowe Miasto n/Pilicą.

Uchwała nr IX/10/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowym Mieście n/Pilicą 
z dnia 1 lipca 1985 r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej.

Uchwała nr X/29/85 Gminnej Rady Narodowej w Goszczynie 
z dnia 16 grudnia 1985 r. w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.

Uchwała n r IX/34/85 Gminnej Rady Narodowej w Jastrzębiu
z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiadania psów.

Uchwala nr IX/35/85 Gminnej Rady Narodowej w Jastrzębiu 
z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.

ZARZĄDZENIA:

Zarządzenie nr 9/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Zwoleniu 
z dnia 25 m aja 1985 r. w sprawie obniżenia cen państwowych nieruchomości rolnych położonych w miejscowoś
ciach O siny,i Mostki gm. Zwoleń.

Zarządzenie nr 2/85 Naczelnika Gminy w Błędowie 
z dnia 28 lutego 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych.

Zarządzenie nr 10/85 Naczelnika Gminy w Błędowie 
z dnia 4 lipca 1985r. w sprawie powierzenia i prowadzenia spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami.

Zarządzenie nr 7/85 Naczelnika Gminy w Głowaczowie 
z dnia 20 czerwca 1985 r. w sprawie przekazania prowadzenia spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami 
Naczelnikowi Miasta i Gminy w Kozienicach.

Zarządzenie nr 1/85 Naczelnika Gminy w Orońsku 
z dnia 12 lutego 1985 r. w sprawie ustalenia godzin pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastro
nomicznych i usługowych dla ludności na terenie gminy.

Zarządzenie pr 10/85 Naczelnika Gminy w Pionkach
z dnia 17 września 1985 r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw należących do właściwości Naczelnika
Gminy w Pionkach Naczelnikowi Miasta w Pionkach.

Zarządzenie n r 4/85 Naczelnika Gminy w Rzeczniowie 
z dnia 1 sierpnia 1985 r. w sprawie ustalenia godzin pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych dla ludności na terenie gminy w okresie roku 1985/86.

Zarządzenie nr 7/85 Naczelnika Gminy w Wieniawie 
z dnia 30 września 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych.

U C H W A Ł A  Nr IX/9/85 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W NOWYM MIEŚCIE n/P.

z dnia 1 lipca 1985 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów na terenie miasta i gminy Nowe Miasto n/Pilicą

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12, 
poz. 50), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się aż do odwołania na obszarze mia
sta i ' gminy Nowe Miasto n /P ilicą podatek od posiadania 
psów. A

Bibl. Jogiell.
1036 C E O ^

§ 2. Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa. 
§ 3. Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1) z tytułu od posiadania psów będących pomocą dla osób 
kalekich, niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych,

2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno
wania gospodarstw rolnych po jednym na każde gospo-

£



Str. 2 D ziennik Urzędowy W ojewództwa Radomskiego Nr 1/86 Poz. 1, 2

darstw o, a trzym anych w  celu p ilnow ania stad  n a  pas
tw iskach bez względu n a  liczbę,

3) u trzym yw anych przez dozorcę nocnego,
4) u trzym yw anych przez osoby czasowo przebyw ające na 

obszarze m iasta  i gminy, jeżeli podatek  od posiadania 
psów  został zapłacony za dany rok podatkow y w  m ie j
scowości, z k tórej osoby te przybyły,

5) szczeniąt do pół roku.
§ 4. Obow iązek podatkow y ciąży n a  osobach fizycz

nych, jeżeli w  dniu 1-go stycznia weszły w  posiadanie 
psa na terenie m iasta  i gminy.

§ 5. Podatek  wynosi rocznie:
1) od posiadania pierwszego psa — 150 zł
2) od posiadania drugiego psa — 300 zł
3) od posiadania każdego następnego — 450 zł

§ 6. Posiadacze psów będący em ery tam i lub rencistam i 
prow adzącym i sam odzielne gospodarstwo domowe, opłaca
ją  podatek od posiadania psów od jednego na gospodar
stw o domowe, w  wysokości połowy staw ek określonych 
w  § 5 w  pkt. 1.

§ 7. P odatek  p ła tny  jest z góry bez w ezw ania w  ciągu 
m iesiąca stycznia każdego roku lub w  ciągu dwóch tygod

n i od dnia w ejścia w  posiadanie psa, natom iast w  roku 
1985 w ciągu 1-go m iesiąca od daty  podjęcia uchwały.

§ 8. T raci moc uchw ała n r  38/76 Rady Narodowej 
M iasta i G m iny w  Nowym Mieście n /P ilicą  z dnia 26 lu te 
go 1976 r. w  spraw ie w prow adzenia podatku od posiada
nia psów, za w yjątk iem  przepisów  i§ 5 dotyczących wyso
kości p o d a tk u ,. k tóre w ygasają z dniem  31 grudnia 1985 r.

§ 9. Pobór podatku  od posiadania psów zleca się na 
terenie m iasta  Nowe Miasto n /P ilic ą  jednostkom  za jm ują
cym  się re je s trac ją  psów tj. PGK na terenie wsi sołtysi.

§ 10. W ykonanie uchw ały porucza się do w ykonania 
Naczelnikowi M iasta i G m iny w  Nowym Mieście n /P ilicą.

§ U . U chw ała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędo
w ym  W ojewództwa Radomskiego.

§ 12. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  powzięcia 
z mocą obow iązującą od dnia 1 kw ietn ia 1985 r.

Przew odniczący R ady Narodowej M iasta i Gminy:
M. Bronkow ski

U C H W A Ł A  Nr IX/10/85  
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W NOWYM MIEŚCIE n/P.

z dnia 1 lipca 1985 r.
w  spraw ie ustalen ia  dziennych staw ek opłaty targow ej

Na podstaw ie art. 14 ust. 1 ustaw y z dn ia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. n r  12, 
poz. 50), uchw ala się, co następuje:

§ 1. O płatę targow ą pobiera się n a  targow iskach lub 
innych m iejscach wyznaczonych czasowo n a  dokonyw anie 
sprzedaży.

§ 2. Obowiązek uiszczania opłaty ciąży n a  osobach 
w ykonujących czynności określone w  § 3, pkt. 1—8.

§ 3. U stala się dzienne staw ki opłaty  targow ej:
1) przy sprzedaży od każdej w ystaw ionej na sprzedaż sztu

ki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło 100 zł
b) jałow izna powyżej 6 miesięcy, źrebięta, 50 zł
c) powyżej 6 m iesięcy do 2 la t 50 zł
d) trzoda chlew na powyżej 6 m-cy, cielęta, 

źrebięta do 6 m -cy 40 zł
e) trzoda chlew na do 6 m-cy, owce, kozy 15 zł

2) przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej ‘ 50 zł
b) hurtow ej n a  przeznaczonych do tego celu 

targow iskach 100 zł
3) przy sprzedaży z samochodu, platform y, przyczepy samo

chodowej (od samochodu, p latform y przyczepy)
a) detalicznej 100 zł
b) hurtow ej na przeznaczonych do tego celu 

targow iskach 150 zł
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, w iadra, 

itp. od osób:

a) handlujących zawodowo 100 zł
b) indyw idualnych producentów  sprzedających 

w ytw ory swej p rodukcji np.: sery, masło
ja ja  20 zł

c) pozostałych 20 zł
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, row eru  itp.

(od wózka, row eru) 40 zł
6) przy sprzedaży m ałych ilości warzyw, jagód, 

grzybów, kw iatów  od osoby 20 zł
7) zajęcie placu pod stoisko lub tow ar przezna

czony do sprzedaży niezależnie od branży 
lub w ykonyw ania czynności rzem ieślniczych
za 1 m2 pow. 40 zł

8) przy sprzedaży:
a) samochodów 500 zł
b) pozostałych pojazdów  250 zł

§ 4. O płatę skarbow ą pobiera inkasen t wyznaczony 
przez G m inną Spółdzielnię „SCH” w  Nowym Mieście n /P .

§ 5. T raci moc uchw ała n r  X X VII/6/83 Rady N arodo
wej M iasta i Gminy z dnia 28 m arca 1983 r. w spraw ie 
usta len ia wysokości staw ek opłaty targow ej n a  terenie 
m iasta  i gminy.

§ 6. W ykonanie uchw ały  zleca się N aczelnikowi M ia
sta  i Gminy w  Nowym Mieście n /P ilicą .

§ 7. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  powzięcia.

Przew odniczący Rady Narodowej M iasta i Gminy:
M. Bronkowski



Poz. 3, 4, 5, 6 D z ie in .k  U rzędow y W ojew ództw a R adom sk iego  N r 1/86 S tr . 3

U C H W A Ł A  Nr  X /29/85  
G M IN N EJ R A D Y  N A R O D O W EJ W GOSZCZYNIE  

z dnia 16 grudnia 1985 r.
w  spraw ie w prow adzenia opłaty adm inistracyjnej

N a p o d staw ie  a rt. 16 u s ta w y  z d n ia  14 m a rc a  1985 r. 
o p o d a tk ach  i o p ła tach  lo k a ln y ch  (Dz. U. n r  12, poz. 50) 
u ch w a la  się, co n a s tę p u je :

§ 1. P rzed m io tem  o p ła ty  a d m in is tra c y jn e j są  czynnoś
ci u rzędow e, n ie  p o d leg a jące  p rzep isom  o op łacie  sk a rb o 
w ej.

§ 2. U sta la  się op ła tę  a d m in is tra c y jn ą :
1) za sp isan ie  te s ta m e n tu  n a  życzenie te s ta to ra  1000 zł
2) za sporządzen ie  um ow y o op iekę 500 zł

§ 3. O p ła tę  a d m in is tra c y jn ą  p o b ie ra  się n a jp ó źn ie j 
w  dn iu  d o k o n y w an ia  czynności w y m ien ionych  w  § 2 p k t. 
1—2 n in ie jsze j uchw ały .

I§ 4. W ykonan ie  u ch w ały  po ru cza  się N acze ln ikow i 
G m iny.

§ 5. U ch w ała  w chodzi w  życie z dn iem  pow zięcia  
z m ocą o b ow iązu jącą  od 1 s tyczn ia  1986 roku .

P rzew odn iczący  G m innej R ady  N arodow ej: W. K om orow sk i

U C H W A Ł A  Nr IX /34/85  
G M IN N EJ R A D Y  N A R O D O W EJ W JA ST R Z Ę B IU  

z dnia 19 grudnia 1985 r. 
w  spraw ie ustalenia w ysokości podatku od posiadania Psów

N a p o d staw ie  a r t . 12 u st. 4 u s ta w y  z d n ia  14 m arca  
1985 r. o p o d a tk ac h  i o p ła tach  lo k a ln y ch  (Dz. U. n r  12. 
poz. 50) u ch w a la  się. co n a s tęp u je :

§ 1. P rzed m io tem  o p o d a tk o w an ia  je s t  po siad an ie  psa .
§ 2. Z w a ln ia  się  od p o d a tk u  p o siad an ie  psów :

1) szczen ią t do 0.5 roku ,
2) u trzy m y w an y ch  przez  dozorców  nocnych.
3) posiadaczy  1 psa  p iln u jąceg o  gospodarstw o .

§ 3. O bow iązek  p o d a tk o w y  ciąży  n a  osobach  fizycz
nych  będących  w  dn iu  1 s tyczn ia  ro k u  p o da tkow ego  p o sia 
daczam i psów , zam ieszka łych  n a  te re n ie  gm iny  Ja s trz ą b .

§ 4. P o d a te k  w ynosi roczn ie:
1) od p ierw szego  p sa  150 zł
2) od d rug iego  p sa  500 zł

3) od każdego  n as tęp n eg o  1.000 zł.
§ 5. P o d a te k  p ła tn y  je s t  bez w ezw an ia  w  ciągu  m ie 

siąca s tyczn ia  każdego  ro k u . N a to m ia s t w  ro k u  1985 w  c ią 
gu 1-go m iesiąca  od d a ty  p o d jęc ia  u chw ały .

§ 6. P o b ó r p o d a tk u  od p o s ia d a n ia  psów  zleca się je d 
n ostce p ro w ad zące j re je s tra c ję  psów  n a  te re n ie  g m iny  oraz 
so łtysom  n a  te re n ie  gm iny.

§ 7. W ykonan ie  u ch w ały  po ru cza  się N acze ln ikow i 
G m iny.

§ 8. U ch w ała  w chodzi w  życie z dn iem  pow zięcia  
z m ocą o b o w iązu jącą  od d n ia  19 g ru d n ia  1985 r.

P rzew odn iczący  G m inne j R ady  N arodow ej: J . G u la

U C H W A Ł A  Nr IX/35/85  
GM IN N EJ R A D Y  N ARO DO W EJ W JA ST R Z Ę B IU  

z dnia 19 grudnia 1985 r. 
w  spraw ie w prow adzenia opłaty adm inistracyjnej

N a p o d staw ie  a r t . 16 u s taw y  z d n ia  14 m arca  1985 r. 
o p o d a tk ac h  i o p ła tach  lo k a ln y ch  (Dz. U. n r  12, poz. 50) 
u ch w a la  się, co n a s tę p u je :

§ 1. P rzed m io tem  o p ła ty  a d m in is tra c y jn e j są  czynności 
u rzędow e, n ie  pod leg a jące  p rzep isom  o op łacie  sk arb o w ej.

§ 2. U sta la  się o p ła tę  a d m in is tra c y jn ą :
1) za sp isan ie  te s ta m e n tu  300 zł

2) za sporządzen ie  um ow y  o op iekę  200 zł
§ 3. O p ła tę  a d m in is tra c y jn ą  p o b ie ra  się n a jp ó źn ie j 

w  d n iu  d o k o n y w an ia  czynności w y m ien io n y ch  w  § 2 p k t. 
1—2 n in ie jsze j u chw ały .

§ 4. U ch w ała  w chodzi w  życie z dn iem  pow zięcia .

P rzew odn iczący  G m in n e j R ady  N aro d o w ej: J . G u la

Z A R ZĄ D Z E N IE  Nr 9/85  
N A C Z E L N IK A  M IA ST A  I GM INY W ZW O LENIU  

z dnia 25 maja 1985 r.
w spraw ie obniżenia cen państw ow ych  nieruchom ości rolnych położonych w  m iejscow ościach  O siny i M ostki

gm. Zwoleń

D zia ła jąc  n a  p o d staw ie  § 9 z a rząd zen ia  M in is tra  R ol
n ic tw a  i G o sp o d ark i Ż yw nościow ej z d n ia  18 w rześn ia  
1982 r . w  sp raw ie  cen, w a ru n k ó w  i try b u  sp rzedaży  p a ń 
stw ow ych  n ie ru ch o m o śc i ro ln y ch  (M. P . n r  23, poz. 205) z a 
rząd za  się. co n a s tęp u je :

§ 1. O bniżyć cenę p ań stw o w y ch  n ie ruchom ośc i ro ln y ch  
położonych n a  te re n ie  w si O siny  gm . Z w oleń  w  n a s tę p u 
jące j w ysokości:
u ży tk i z ielone: k l. II I— IV  —  50% 
g ru n ty  o rn e : k l. I l i a — IV a — 40%

k l. IV b — 30%



S tr. 4 Dziennik Urzędowy W ojewództwa Radomskiego N r 1/86 Poz. 6, 7,

§ 2. Obniżyć cenę państw ow ych nieruchom ości rolnych 
położonych na terenie w si M ostki gm. Zwoleń w następu
jącej wysokości:
użytki zielone: ki. III—IV — 40% 
grun ty  orne: kl. I l ia —Illb  — 30%

ki. IVa — 20%

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w D zienniku Urze 
dowym W ojewództwa Radomskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

Naczelnik M iasta i Gminy: A. Lesis

7

ZARZĄDZENIE Nr 2/85 
NACZELNIKA GMINY W BŁĘDOWIE 

z dnia 28 lutego 1985 r. 
w  spraw ie czasu pracy placów ek handlu detalicznego i zakładów  gastronom icznych

N a podstaw ie art. 12 § 1 ustaw y z dnia 25 czerwca 
1974 r. przepisy w prow adzające kodeks pracy (Dz. U. n r 24, 
poz. 142), § 2 pkt. 1 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 
13 kw ietn ia 1984 r. w  spraw ie określenia upow ażnień dla 
terenow ych organów  adm in istracji państw ow ej o w łaści
wości ogólnej do stanow ienia przepisów  p raw a m iejscow e
go (Dz. U. n r  25, poz. 126) oraz § 1 zarządzenia n r  75 Mi
n is tra  H andlu  W ewnętrznego i Usług z dnia 23 sierpnia 
1982 r. w  spraw ie czasu pracy placów ek handlu  detalicz
nego, zakładów  gastronom icznych i usługowych (Dz. Urz. 
MHWiU n r 4, poz. 6) zarządza się, co następuje:

§ 1. U stala się czas pracy  placów ek handlow ych i za
kładów  gastronom icznych zgodnie z załącznikiem  do n in ie j
szego zarządzenia*).

§ 2. W przypadkach szczególnych zm iany mogą być 
dokonyw ane za zgodą terenowego organu adm inistracji 
państw ow ej.

*) Załącznika nie ogłasza się, pozostaje on do wglądu w Urzędzie 
Gminy w Błędowie

§ 3. Zobowiązuje się P rezesa Zarządu G m innej Spól 
dzielni „SCH” w Błędowie do każdorazowego uzgodnieni 
o tw arcia i zam knięcia placów ek handlowych w w ypadkact 
rem ontów, długotrw ałych inw entaryzacji, choroby persone 
lu  i innych przyczyn.

§ 4. Zobowiązuje się P rezesa Zarządu G m innej Spól 
dzielni ,.SCH” do zapew nienia pełnej i czytelnej inform a 
cji w  placów kach handlow ych i zakładach gastronom icz 
nych o czasie pracy określonym  w  niniejszym  zarządzenie

§ 5. W ykonanie zarządzenia porucza się Prezesowi Za 
rządu  G m innej Spółdzielni „SCH” i inspektorow i ds. han 
dlu i usług U rzędu G m iny w Błędowie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisani 
z mocą obow iązująca od dnia 1 m arca 1985 r. i podleg 
ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Radom 
skiego.

Naczelnik Gminy: L. Kępk

ZARZĄDZENIE Nr 10/85 
NACZELNIKA GMINY W BŁF^OWIE  

z dnia 4 lipca 1985 r. 
w  spraw ie pow ierzenia prow adzenia spraw  z zakresu geodezji i gospodarki gruntam i

Na podstaw ie art. 137 ust. 5 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l
nego (Dz. U. n r 41, poz. 185 z 1983 r.), § 11 ust. 1, 2, 3 roz
porządzenia R ady M inistrów  z dnia 15 kw ietn ia 1984 r. 
w  spraw ie zasad organizacji i funkcjonow ania urzędów  te 
renow ych organów  adm inistracji państw ow ej (Dz. U. n r  25, 
poz. 124 z 1984 r.), zarządzenia n r 41/84 Wojewody Radom 
skiego z dnia 20 m aja  1984 r. w  spraw ie organizacji w y
działów  i referatów  geodezji i gospodarki g run tam i oraz 
uchw ały n r  VII/32/85 G m innej Rady Narodowej w  Błędo
wie z dn ia 25 czerw ca 1985 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Pow ierza się N aczelnikowi M iasta i Gminy 
w  G rójcu załatw ianie spraw  oraz w ydaw anie decyzji ad 

m in istracyjnych z te renu  gm iny Błędów w  zakresie sprai 
geodezji i gospodarki g run tam i zgodnie ze szczegółowyr 
w ykazem  stanow iącym  załącznik n r  1*) do niniejszego za 
rządzenia.

§ 2. W ykonanie zarządzenia pow ierza się Naczelnikc 
wi M iasta i Gminy w  Grójcu.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzę 
dowym W ojewództwa Radomskiego.

§ 4. T raci moc zarządzenie n r  19/84 Naczelnika Gmin 
w Błędowie z dnia 10 grudnia 1984 roku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisani:

*) Załącznika nie ogłasza się Naczelnik Gminy: L. Kępk



Poz. 9. 10, 11 D ziennik Urzędowy W ojewództwa Radomskiego N r 1/86 Str. 5

ZARZĄDZENIE Nr 7/85 
NACZELNIKA GMINY W GŁOWACZOWIE 

z dnia 20 czerwca 1985 r. 
w  spraw ie przekazania prow adzenia spraw  z zakresu geodezji i gospodarki gruntam i N aczeln ikow i M iasta i Gm iny

w  K ozienicach

Na podstaw ie art. 137 ust. 5 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l
nego (Dz. U. n r  41, poz. 185) oraz § 1 zarządzenia n r  41/84 
W ojewody Radom skiego z dnia 28 m aja  1984 r. w  spraw ie 
organizacji W ydziałów i R eferatów  Geodezji i Gospodarki 
G run tam i w  terenow ych organach adm inistracji państw o
wej stopnia podstawowego stosownie do uchw ały 
n r  VII/14/85 z dn ia 29 stycznia 1985 r. G m innej Rady N a
rodowej w  Głowaczowie w  spraw ie pow ierzenia prow adze
n ia  spraw  geodezji i gospodarki g run tam i dla N aczelnika 
M iasta i G m iny w Kozienicach zarządza się, co następuje:

*) Z a łączn ik ó w  n ie  ogłasza sią

§ ś. Pow ierza się prow adzenie sp raw  z zakresu geode
zji i gospodarki g run tam i w  tym  rów nież w ydaw anie de
cyzji adm inistracy jnych  z terenu  gm iny Głowaczów N a
czelnikow i M iasta i Gminy w  Kozienicach wg załącznika 
n r  1*) k tóry  stanow i in teg ralną część zarządzenia.

§ 2. W ykaz upraw nień  pozostających w dyspozycji s ta 
now i załącznik n r 2*) do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania 
i podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym  W ojewódz
tw a Radomskiego.

Naczelnik Gminy: J . Sowa

10

ZARZĄDZENIE Nr 1/85 
NACZELNIKA GMINY W ORONSKU  

z dnia 12 lutego 1985 r.
w  spraw ie ustalen ia  godzin pracy p laców ek handlu detalicznego, zakładów  gastronom icznych i usługow ych dla

ludności na terenie gm iny

Na podstaw ie art. 12 § 1 ustaw y z dnia 25 czerwca 
1974 r. przepisy w prow adzające kodeks pracy  (Dz. U. n r  24, 
poz. 142), § 2 pk t. 1 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 
13 kw ietn ia  1984 r. w  spraw ie określenia upow ażnień dla 
terenow ych organów  adm in istracji państw ow ej o w łaści
wości ogólnej do stanow ienia przepisów  praw a m iejscow e
go (Dz. U. n r  25, poz. 126) oraz zarządzenia n r 7 M inistra 
H andlu  W ewnętrznego i Usług z dnia 25 sierpnia 1982 r., 
w  spraw ie czasu pracy placów ek handlu  detalicznego, za
kładów  gastronom icznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU 
n r  4, poz. 6) zarządza się, co następuje:

§ 1. U stala się godziny otw ieran ia i zam ykania p lacó
w ek handlu  detalicznego i zakładu gastronom icznego zgod
nie z załącznikiem  n r 1*) do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W dnia w olne od pracy  czynne będą placówki, 
o których m owa w  załączniku n r  1*) do niniejszego zarzą
dzenia.

§ 3. P unkty  handlow e RSW „P rasa — K siążka — Ruch" 
czynne będą zgodnie z załącznikiem  n r 2*) a pun k t usłu
gowy — m łyn zgodnie z załącznikiem  n r 3*) do n in iejsze
go zarządzenia.

*) Z a łączn ik ó w  n ie  og łasza się

§ 4.1. Każdorazowe w yłączenie z działalności placów ki 
handlow ej, gastronom icznej lub usługowej w  tym  również 
z ty tu łu  pracy w  wolne soboty jak  rów nież skracanie cza
su pracy  w inno być uzgodnione z N aczelnikiem  Gminy 
w  O rońsku.

2. O ryginał dezycji N aczelnika Gminy w  spraw ie 
zm iany godzin o tw ieran ia i zam ykania albo wyłączenia 
z działalności placów ki handlowej, gastronom icznej lub 
usługowej w inien być podany (w w itryn ie sklepu, zak ła
du) do w iadom ości obyw ateli.

3. Sam owolne w yłączenie z działalności placów ek 
handlowych, gastronom icznych lub usługowych podlega k a
rze grzywny.

§ 5. W ykonanie zarządzenia porucza się D yrektorow i 
O ddziału GS „SCH" w  O rońsku i D yrektorow i RSW „P ra
s a — K siążka — R uch” w  Radomiu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania 
z mocą obow iązującą od dnia 20 lutego 1985 r. i podlega 
ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Radom 
skiego.

N aczelnik Gminy: J . Grzesik

11

ZARZĄDZENIE Nr 10/85 
NACZELNIKA GMINY PIONKI 

z dnia 17 września 1985 r. 
w  spraw ie pow ierzenia prow adzenia spraw  należących do w łaściw ości N aczelnika G m iny w  P ionkach N aczeln ikow i

M iasta w  P ionkach

Na podstaw ie art. 137 ust. 5 z dnia 20 lipca 1983 r. 
o system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego 
(Dz. U. n r  41, poz. 185) § 11 ust. 1, 2, 3 rozporządzenia R a
dy M inistrów  z dnia 13 kw ietn ia 1984 r. w  spraw ie zasad 
organizacji i funkcjonow ania urzędów  terenow ych organów  
adm in istracji państw ow ej (Dz. U. n r 25, poz. 124 z 1984 r.),

zarządzenia n r  41 W ojewody Radom skiego z dnia 28 m aja 
1984 r. w  spraw ie organizacji w ydziałów  i referatów  ge
odezji i gospodarki g run tam i w  terenow ych organach ad 
m in istrac ji państw ow ej stopnia podstawowego i zgody 
G m innej Rady N arodow ej w yrażonej w  uchw ale n r III/9 /84  
z dnia 15 w rześnia 1984 r. zarządza się, co następuje:



Str. 6 D ziennik Urzędowy W ojew ództwa Radom skiego Nr 1/86 Poz. 11

§ 1. W porozum ieniu z N aczelnikiem  M iasta w P ion
kach pow ierza się prow adzenie spraw  z zakresu geodezji 
i gospodarki g run tam i w  tym  rów nież w ydaw anie decyzji 
adm inistracyjnych należących do właściwości N aczelnika 
Gminy w Pionkach N aczelnikowi M iasta w  Pionkach 
a w  szczególności spraw :

t
I. W zakresie geodezji i kartografii:

1. Z ałatw ianie spraw  i w ydaw anie decyzji w  zakresie roz
graniczeń, podziału nieruchom ości i ew idencji gruntów .

2. Bieżące prow adzenie ew idencji grun tów  i budynków .
3. P row adzenie nazew nictw a ulic i placów  oraz num eracji 

porządkow ej nieruchom ości.
4. Z ałatw ian ie spraw  związanych z zakładaniem  i a k tu 

alizacją m apy zas.
5. Nadzór nad przestrzeganiem  przez inw estorów  obowiąz

ku  sporządzania inw entaryzacji pow ykonawczej obiek
tów  budow lanych, liniowych i kubaturow ych oraz sie
ci technicznego uzbrojenia terenu.

6. W ykonywanie przeglądów  osnów geodezyjnych oraz 
prow adzenie całości zagadnień dotyczących ew idencji 
i ochrony znaków geodezyjnych.

7. P row adzenie dokum entacji dotyczącej granic adm inis
tracy jnych  i w ykazu pow ierzchni jednostek adm in istra
cyjnych.

8. Z ałatw ian ie spraw  zw iązanych z geodezyjnym  przygo
tow aniem  terenów  pod skoncentrow ane budow nictwo 
jednorodzinne i zagrodowe.

9. P lanow anie i w nioskow anie potrzeb finansow ych ce
lem  zapew nienia odpow iednich środków  w  budżecie 
t.o.a.p. stopnia podstawowego na w ykonanie robót ge
odezyjno-kartograficznych i urządzeniowo rolnych.

10. Zlecanie, nadzór i odbiory robót geodezyjnych, k a rto 
graficznych i urządzeniowo rolnych.

II. W zakresie gospodarki gruntam i rolnym i:
1. P rzekazyw anie nieruchom ości państw owego funduszu 

ziemi pomiędzy jednostkam i gospodarki uspołecznionej.
2. W ydzierżaw ianie i w ynajm ow anie nieruchom ości p ań 

stwowego funduszu ziemi.
3. Sprzedaż gruntów  państw owego funduszu ziemi na 

rzecz indyw idualnych rolników.
4. A dm inistracja  g run tam i i budynkam i państw owego 

funduszu ziemi.
5. Ew idencji grun tów  państw owego funduszu ziemi.
6. O brót nieruchom ościam i ro lnym i — cywilny.
7. W spółdziałanie i w spółpraca z sądam i w zakresie regu

low ania w łasności gospodarstw  rolnych.
8. P rzejm ow ania gruntów  na własność P aństw a.
9. Sk ładanie do W ydziału Geodezji i G ospodarki G run ta

m i U rzędu W ojewódzkiego m iesięcznych m eldunków  
z obrotu g run tam i państw owego funduszu ziemi.

10. Rozpoznanie potrzeb w zakresie scaleń gruntów  oraz 
program ow anie tych prac w  środow isku m iejskim .

11. P rogram ow ania i p lanow ania prac scaleniowych przy 
uw zględnieniu potrzeb oraz możliwości techniczno-ka- 
drowych ich realizacji.

12. Zlecanie zakw alifikow anych obiektów  do scalania jed 
nostkom  w ykonaw stw a geodezyjnego.

13. Prow adzenie postępow ania scaleniowego w  myśl p rze
pisów  ustaw y z dnia 26 m arca 1982 r. o scaleniu g run 
tów  (Dz. U. n r  11 z 1982 r. poz. 80).

14. P lanow anie potrzeb w  zakresie k lasyfikacji gruntów  
i kartografii gleb.

15. Z ałatw ianie wniosków O byw ateli o ak tualizację k lasy 
fikacji.

16. Zatw ierdzanie klasyfikacji.
17. Prow adzenie spraw  z zakresu organizacji rolniczej 

przestrzeni produkcyjnej.
18. W ydaw anie decyzji adm inistracyjnych o w yłączeniu 

gruntów  z produkcji ro lnej i leśnej art. 13—22 ustaw y 
z dnia 26 m arca 1982 roku.

19. O pracow anie i przygotow anie dokum entacji do w nios
ków o w yrażenie zgody na przeznaczenie gruntów  ro l
nych i leśnych na cele nierolnicze oraz przedkładanie 
tych wniosków  do zaopiniow ania przez kom isję ds. ro l
n ic tw a i usług rad  narodow yrh oraz przedstaw icieli 
kółek i organizacji rolniczych (art. 7 i 8 ustaw y z dnia 
26 m arca 1982 r. o ochronie gruntów  rolnych i leśnych, 
(Dz. U. n r  11, poz. 79).

20. O pracow yw anie program ów  rolniczego lub leśnego w y
korzystania grun tów  w przeznaczonych w planach za
gospodarow ania przestrzennego n a  inne cele (art. 9 w y
żej pow ołanej ustaw y z dnia 26 m arca 1982 r.) i udos
tępnian ie tych opracow ań do w glądu właścicielom  
i użytkow nikom  gruntów .

21. K ontrola rolniczego w ykorzystyw ania gruntów  rolnych 
i działania m ające n a  celu ochronę gleb przed erozją 
i innym i zjaw iskam i szkodliw ym i dla rolnictw a. 
O pracow yw anie kom pleksow ych planów  ochrony g run 
tów  przed erozją.

22. P row adzenie re je stru  zakładów  szkodliwych i uciążli
wych dla rolnictw a, k tóre posiadają lub w inny mieć 
urządzone strefy  ochronne, p rzedkładanie do zaopinio
w an ia przez kom isje rolne rad  narodow ych planów  
zagospodarow ania g runtam i w  strefach ochronnych 
a następnie do zatw ierdzenia przez W ojewodę. Nadzo
row anie gospodarki ro lnej w  strefach ochronnych.

23. O rganizowanie i nadzorow anie kontro li rolniczego w y
korzystania gruntów  rolnych i w ydaw anie decyzji 
w  tym  zakresie.

24. P lanow anie, zlecanie, opiniow anie dokum entacji tech 
nicznej, kontro la i nadzór, udział w  odbiorze robót 
i prow adzenie ew idencji z zakresu reku ltyw acji i za
gospodarow ania gruntów .

25. Prow adzenie rejestrów  gruntów  podlegających rek u l
tyw acji i zagospodarow aniu.

26. Zlecanie na w niosek kom isji i w ykonanie pom iarów  
i dokum entacji techniczno-kosztorysowej oraz p rzedk ła
danie projektów  technicznych do zaopiniow ania przez 
Rejonowe Oddziały WZIR.

27. Przesyłanie zaopiniow anych wniosków  o przydział środ
ków  do W ydziału Geodezji i G ospodarki G run tam i 
Urzędu W ojewódzkiego w term in ie do dnia 15 listopada 
każdego roku poprzedzający rok  realizacji zadania.

28. Inform ow anie dysponenta środków  o postępie robót 
w ykonyw anych n a  swoim terenie w  m eldunkach k w ar
talnych.

29. Uczestniczenie w  odbiorach robót w  term inach  zgło
szonych przez wykonawców.

30. P row adzenie odrębnej ew idencji robót w ykonyw anych 
z funduszu rekultyw acji.

III. W zakresie gospodarki gruntam i nieroln iczym i i n ie 
leśnym i:

1. Załatw ianie sp raw  związanych ze stw ierdzeniem  lub 
nadaniem  w łasności działek budow lanych w m iastach  
oraz zw olnieniem  tych działek od obciążeń.



Poz. 11, 12 D zienn ik  U rzędow y W ojew ództw a R adom sk iego  N r 1/86 S tr. 7

2. Z a ła tw ia n ie  sp ra w  zw iązanych  z zaw ie ran iem  i ro zw ią 
zy w an iem  um ów  o o d d an iu  w  u ży tk o w an ie  w ieczyste  
d z ia łek  b u d o w lan y ch  p rzeznaczonych  pod budow n ic tw o  
jed n o ro d z in n e  i zag rodow e o raz  bud o w n ic tw o  spó łdz ie l
n i b u d o w n ic tw a  m ieszkan iow ego .

3. W y d aw an ie  op in ii w  sp raw ach  p rzek azy w an ia  te ren ó w  
p ań stw o w y ch  pom iędzy  je d n o s tk a m i p ań stw o w y m i bez 
zm iany  sposobu  u ż y tk o w an ia  tych  te renów .

4. Z a w ie ra n ia  um ów  o dz ie rżaw ę te ren ó w  p ań stw o w y ch  
z je d n o s tk a m i p ań stw o w y m i o rg an izacy jn y m i, o sobam i 
p ra w n y m i i fizycznym i.

5. O rzek an ia  o obn iżen iu  s taw ek  czynszu  dzierżaw nego  
w  g ran icach  o k reśo ln y ch  przez  w łaśc iw y  te ren o w y  o r
gan  a d m in is tra c ji p ań stw o w ej za te ren y  p ań stw o w e 
w ydzie rżaw ione  jed n o s tk o m  pań stw o w y m , o rg an izac jo m  
spo łecznym i o raz  in n y m  osobom  p ra w n y m  lu b  osobom  
fizycznym .

6. S p ra w d z a n ia  w ykazów  dzia łek  b u d o w lan y ch  p rzezn a 
czonych  do o d d an ia  w  u ży tk o w an ie  w ieczyste  o raz  
o k re ś la n ia  w ysokości o p ła t rocznych  za u ży tk o w an ie  
w  g ran icach  ok reś lo n y ch  o b o w iązu jącym i p rzep isam i.

7. Z a ła tw ia n ia  sp ra w  do tyczących  o d d aw an ia  te ren ó w  
w  u ży tk o w an ie  w ieczyste  o raz  sp rzedaży  z n a jd u jący ch  
się n a  ty ch  te re n a c h  b u d y n k ó w  i lo k a li w  ty ch  b u 
d y n k ach  o raz  lo k a li w  dom ach  w ie lom ieszkan iow ych  
ja k o  p rzed m io tu  o d ręb n e j w łasności, w  ty m  za w ie ra 
n ia  i ro zw iązy w an ia  um ów  o u ży tk o w an ie  w ieczyste .

8. U s ta lan ie  o d szkodow an ia  za p rz e ję te  n a  rzecz P a ń s tw a  
te re n y  pod  sk o n cen tro w an e  b u d ow n ic tw o  jed n o ro d z in 
ne  i zag rodow e w  sposób o k reś lo n y  p rzep isam i u s taw y  
w yw łaszczen iow ej.

9. Z a ła tw ia n ia  sp raw  dotyczących  u s ta la n ia  w ysokości 
kosztów  p ierw szego  u rząd zen ia  u lic  i p laców  k o m u n i
k acy jn y c h  o raz  in n y ch  u rząd zeń  k o m u n a ln y ch  obciąża
jący ch  w łaśc ic ie li te ren ó w  (nieruchom ości) a  tak że  sto 
so w an ia  u lg  i um orzeń .

10. W ystęp o w an ia  z w n io sk am i o dokonan ie  w p isów  do 
ksiąg  w ieczystych  w  w y p ad k ach  p rzew id z ian y ch  
w  p rzep isach  o te re n a c h  b u d o w n ic tw a  je d n o ro d z in n e 
go i zagrodow ego o raz  o podz ia le  n ie ru ch o m o śc i 
w  m ias tach .

U . P lan o w an ie  i w n ioskow an ie  ^potrzeb fin an so w y ch  celem  
z ap ew n ien ia  o d p o w iedn ich  środków  w  budżecie  t.o.a.p. 
s to p n ia  podstaw ow ego  n a  p rzyg o to w an ie  i w y k u p  te 
ren ó w  pod b u d ow n ic tw o  m ieszkan iow e spółdzielcze 
i jed n o ro d z in n e , pok ryc ie  kosztów  zw iązanych  ze sp rze 
d ażą  n ieruchom ośc i, o d d aw an ie  n ie ruchom ośc i p a ń 
stw ow ych  w  uży tk o w an ie  w ieczyste , u zb ro jen ie  te re 
nów  b u d o w n ic tw a  jed n o rodz innego  i zagrodow ego.

12. U b iegan ie  się o n ab y c ie  lu b  w y w łaszczen ie  n ie ru ch o 
m ości n iezbędnych  do re a liz a c ji zo rgan izow anego  b u 
do w n ic tw a  m ieszkan iow ego  a r t . 1 do 14 u s taw y  z d n ia  
12 m a rc a  1958 ro k u  o zasadach  i try b ie  w y w łaszczen ia  
n ie ru ch o m o śc i (Dz. U. z 1974 r . n r  10, poz. 64, Dz. U. 
z 1974 r. n r  22, poz. 131 i z 1975 r. n r  17, poz. 94) 
z w y ją tk ie m  a rt. 8 ust. 1, 2 i 9 dot. u s ta la n ia  s taw ek  
odszkodow an ia  za w yw łaszczone g ru n ty .

13. O rzek an ie  o w yw łaszczen iu  n ie ruchom ośc i pod  b u d o w 
n ic tw o  m ieszkan iow e o raz  n a  w n io sek  in w esto ró w  pod 
w szystk ie  in n e  zad an ia  um ieszczone w  za tw ie rd zo 
n y ch  p la n a c h  spo łeczno-gospodarczych , o ile w arto ść  
n ie ru ch o m o śc i n ie  p rz ek racza  jednego  m ilio n a  zło tych  
— a rt . 15— 34 p o w o łan e j w yżej u s ta w y  w yw łaszczen io 
w ej.

14. W yw łaszczenie  n ie ruchom ośc i w  szczególnym  try b ie  
ok reś lo n y m  p rzep isam i a rt. 35—38 u s taw y  w yw łaszcze
n iow ej.

15. Z a ła tw ia n ie  sp ra w  zw iązanych  z czasow ym  zajęc iem  
n ie ru ch o m o śc i w  sy tu ac jach  szczegółow o ok reś lo n y ch  
p rzep isam i a rt. 39, 40, 42, 43, 44 u s taw y  w yw łaszcze
n iow ej.

16. S porządzan ie  sp raw ozdaw czości w  zak res ie  geodezji 
i k a r to g ra f i i  g o spodark i g ru n ta m i ro lnym i, gospodark i 
g ru n ta m i n ie ro ln iczy m i i n ie le śn y m i w  te rm in a c h  
ok reś lo n y ch  w  in s tru k c jach .
§ 2. Z obow iązu je  się N acze ln ik a  M ias ta  w  P io n k ach  do

sk ła d a n ia  co pó ł ro k u  in fo rm ac ji z z ak resu  pow ierzonych
obow iązków .

§ 3. Z arząd zen ie  w chodzi w  życie z dn iem  po d p isan ia .

N aczeln ik  G m iny: (w-z) K . M am carz

12

ZARZĄDZENIE Nr 4/85 
NACZELNIKA GMINY W RZECZNIOWIE  

z dnia 1 sierpnia 1985 r.
w  spraw ie u stalen ia  godzin pracy p laców ek handlu detalicznego, zakładów  gastronom icznych i zakładów  usługow ych

dla ludności na terenie gm iny w  okresie roku 1985/86

N a p o d staw ie  a r t . 12  § 1, 2 u s ta w y  z d n ia  23 czerw ca 
1974 r. p rzep isy  w p ro w ad za jące  K odeks P racy  (Dz. U. 
n r  24. poz. 142), za rząd zen ia  n r  7 M H W iU  z d n ia  3 m a ja  
1985 r. w  sp raw ie  czasu  p racy  p lacó w ek  h a n d lu  d e ta lic z 
nego, zak ład ó w  gastro n o m iczn y ch  i u sługow ych  o raz  § 6 
p k t. 1 rozp o rząd zen ia  R ad y  M in is tró w  z d n ia  13 k w ie tn ia

1984 r . w  sp raw ie  o k re ś len ia  u p o w ażn ien ia  t.o.a.p. o w ła ś 
ciw ości ogólnej do s tan o w ien ia  p rzep isó w  p ra w a  m ie jsco 
w ego (Dz. U. n r  25, poz. 126) — zarząd za  się, co n a s tęp u je : 

§ 1. U sta la  się n a s tę p u ją c e  godziny  o tw ie ra n ia  i zam y 
k a n ia  p laców ek  h a n d lu  detalicznego , zak ładów  g astro n o 
m icznych  i zak ład ó w  usługow ych  w  o k res ie  ro k u  1985/86.



S tr. 8 D ziennik Urzędowy W ojewództwa Radomskiego N r 1/86 Poz. 12

B ranża
Ob
sada

Nr
sklepu Adres

Od ponie
działku do 

soboty 
pracującej

Przerw a
obiadowa

Sobota w olna 
(dyżur) Niedziela

1 2 3 4 5 6 7 8

sklep spożywczy 1 1 Rzeczniów 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep przem ysłow y 1 14 Rzeczniów 8.00—16.00 — — —

sklep spoż.-przemysł. 1 15 M arianów 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep przem ysłowy 1 13 Grabowiec 8.00—16.00 — — —

sklep spoż.-przemysł. 1 12 Rybiczyzna 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep spoż.-przemysł. 1 11 Zaw ały 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep spoż.-przemysł. 1 10 Grabowiec 8.00—16.00 /
. — —

sklep spoż.-przemysł. 1 S Rzęchów 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep spoż.-przemysł. 1 8 Rzeczniów 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep przem ysłow y 7 Rzeczniów 8.00—16.00 — — —

sklep spoż.-przemysł. 1 6 Podkońce 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep przem ysłow y 1 5 Rzeczniówek 8.00—16.00 — — —

sklep spożywczy 4 Rzeczniów 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep spoż.-przemysł. 1 3 Pasztow a W. 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep spożywczy 2 Grabowiec 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep przem ysłowy 1 1 Rzeczniów 8.00—16.00 — — —

sklep spoż.-przemysł. 1 1 Grechów 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep spoż.-przemysł. 1 3 Ciecierówka 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep spoż.-przemysł. 1 4 M ichałów 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep spoż.-przemysł. 1 5 D ubraw a 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep spoż.-przemysł. 1 6 Je lan k a 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep spoż.-przemysł. 1 7 W ólka Kol. 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep spoż.-przemysł. 1 8 W ólka Wieś 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep spoż.-przemysł. 1 9 Płusy 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

sklep spoż.-przemysł. 1 10 Paw liczka 8.00—16.00 — 8.00—13.00 —

K lub Rolnika 1 — Podkońce 15.00—22.00 — 15.00—22.00 15.00—22.00

K lub Rolnika 1 — Rzęchów 15.00—22.00 — 15.00—22.00 15.00—22.00

K lub Ruch 1 — G rabowiec 9.00—22.00 13.00—18.00 9.00—22.00 9.00—22.00

K lub Ruch 1 — Rzeczniów 9.00—22.00 13.00—18.00 9.00—22.00 9.00—22.00

K iosk Ruch 1 — Pasztow a W. 8.00—16.00 — 8.00—16.00 —

K iosk Ruch 1 — Rzeczniów 8.00—16.00 — 8.00—16.00 —

A pteka 1 — Rzeczniów 8.00—13.00 — — —

R estau racja  „Zajazd” — — Grabowiec 11.00—18.00 — 11.00—18.00 U.00—18.00

przem iał zbóż — — Rzeczniów 8.00—16.00 — 8.00—16.00 —

kraw . konfekc. młodz. 
dziec.

— — Rzeczniów 8.00— 16.00 — 8.00—16.00 —

wypożycz, sprzętu — — Rybiczyzna 8.00—16.00 — 8.00—16.00 —

tartacznictw o — — Rzeczniów 8.00—16.00 — 8.00—16.00 —

RTV — — Rzeczniów 8.00—16.00 — 8.00—16.00 —



Poz. 12, 13 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 1/86 Str. 9

§ 2. W dodatkowe dni wolne od pracy (wolne soboty) 
będą czynne:
1. Na terenie Rzeczniowa 100% sklepów ze sprzedażą ar

tykułów spożywczych w tym na terenie Rzeczniów 3 
placówki spożywcze, a na pozostałym terenie 17 placó
wek: Marianów, Rybiczyzna, Zawały, Grabowiec, Rzę
chów, Podkońce, Pasztowa Wola, Grabowiec, Grechów, 
Michałów, Ciecierówka, Dubrawa. Jelanka, Wólka Kol., 
Wólka Wieś, Płusy, Pawliczka.

2. Wszystkie punkty sprzedaży RSW „Prasa — Książka —
— Ruch” do godz. 16-tej.

3. W pierwszą wolną od pracy sobotę miesiąca oprócz so
boty pracującej czynne będą na terenie gminy sklepy:
— przemysłowe,
— do produkcji rolnej,
— obuwniczy.

4. Zakłady gastronomiczne pracują w każdą wolną sobotę 
tak jak w dni powszednie.

5. Zakłady usługowe pracują jak w dni powszednie.
6. Pracownicy placówek handlowych i usługowych pracu

jący w wolne soboty korzystać będą z dnia wolnego 
w inne dni tygodnia.

7. Każdorazowe wyłączenie z działalności handlowej, gas
tronomicznej i usługowej w tym również z tytułu pracy 
w wolne soboty jak również skrócenie czasu pracy win
no być uzgodnione z Referatem Handlu i Usług.

8. W okresie miesiąca września oraz października w każ
dą wolną sobotę pracuje magazyn nawozów oraz środ
ków ochrony roślin.

9. W związku z tym, że w dni powszednie sklepy o obsłu
dze jednoosobowej będą czynne 7 godzin, różnica mię
dzy ustalonym czasem pracy personelu powinna być 
przeznaczona na czynności związane z przygotowaniem 
sprzedaży i jej zakończeniem.

§ 3. Za wykonanie niniejszego zarządzenia czyni się 
odpowiedzialnymi wszytkie zarządy jednostek handlowych 
i usługowych wymienione w zarządzeniu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 
1985 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Radomskiego.

Naczelnik Gminy: J. Włodarski

13
ZARZĄDZENIE Nr 7/85 

NACZELNIKA GMINY W WIENIAWIE  
z dnia 30 września 1985 r. 

w  spraw ie czasu pracy p laców ek handlu detalicznego i zakładów  gastronom icznych

Na podstawie art. 12 § 1 przepisów wprowdzających 
Kodeks Pracy (Dz. U. nr 24, poz. 142 z 1974 r.) oraz § 2 
pkt. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla terenowych 
organów adm inistracji państwowej o właściwości ogólnej 
do stanowienia przepisów praw a miejscowego (Dz. U. nr 25, 
poz. 126 z 1984 r.) oraz zarządzenia n r 7 M inistra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 m aja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gas
tronomicznych i usługowych zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się czas pracy placówek handlowych — 
detalicznych i zakładów gastronomicznych zlokalizowanych 
na terenie gminy Wieniawa, a mianowicie:

1. Godziny otwierania i zamykania placówek detalicznych 
w obsadzie wieloosobowej branży spożywczej w dni 
powszednie.
1. Sklep spożywczy nr 5 w Wieniawie od godz. 8-00 

do godz. 16.00
2. Sklep spożywczy nr 6 w Skrzynnie od godz. 8.00 

do godz. 16.00
2. Godziny otwierania i zamykania placówek detalicznych 

w obsadzie jednoosobowej branży spożywczo-przemy
słowej.
1. Sklep spożywczo-przemysłowy nr 18 w Wieniawie 

od godz. 7.00 do godz. 14.00
2. Sklep spożywczo-przemysłowy nr 19 w Wieniawie 

od godz. 7.00 do godz. 14.00
3. Sklep spożywczo-przemysłowy nr 16 w Komorowie 

od godz. 8.00 do godz. 15.00
4. Sklep spożywczo-przemysłowy nr 13 w Sokolnikach 

Suchych od godz. 8.00 do godz. 15.00
5. Sklep spożywczo-przemysłowy nr 20 w Sokolnikach 

Mokrych od godz. 8.00 do godz. 15.00
6. Sklep spożywczo-przemysłowy nr 21 w Żukowie 

od godz. 8.00 do godz. 15.00

7. Sklep spożywczo-przemysłowy nr 14 w Kłudnie od 
godz. 8.00 do godz. 15.00

8. Sklep spożywczo-przemysłowy nr 7 w Brudnowie 
od godz. 8.00 do godz. 15.00

9. Sklep spożywczo-przemysłowy nr 15 w Piecu od 
godz. 8.00 do godz. 15.00

10. Sklep spożywczo-przemysłowy nr 12 w Konarach 
od godz. 8.00 do godz. 15.00

11. Sklep spożywczo-przemysłowy n r 11 w  Rykowie 
od godz. 8.00 do godz. 15.00

12. Sklep spożywczo-przemysłowy nr 9 w Pogroszynie 
od godz. 8.00 do godz. 15.00

13. Sklep spożywczo-przemysłowy nr 8 w Koryciskach 
od godz. 8.00 do godz. 15.00

14. Sklep spożywczo-przemysłowy nr 17 w Woli Brud- 
nowskiej od godz. 8.00 do godz. 15.00

3. Godziny otwierania i zamykania placówek detalicznych
w obsadzie wieloosobowej branży przemysłowej.

1. Sklep obr. roi. w Wieniawie nr 1 od godz. 7.00 do 
godz. 15.00

2. Sklep 4 branża w Wieniawie nr 3 od godz. 8.00 do 
godz. 16.00

4. Godziny otwierania i zamykania placówek detalicznych
w obsadzie jednoosobowej branży przemysłowej.
1. Sklep obr. roi. w Skrzynnie nr 2 od godz. 7.30 do 

godz. 14.30
2. Sklep 4 branża w Skrzynnie nr 4 od godz. 1Q.00 do 

godz. 16.00
5. Godziny otwierania i zamykania zakładów gastrono

micznych.
1. Bar „Niespodzianka” w Wieniawie czynny od godz. 

9.00 do godz. 21.00 we wszystkie dni tygodnia 
w roku z wyjątkiem  dni świątecznych: Nowy Rok, 
pierwszy dzień Bożego Narodzenia, pierwszy dzień 
Wielkanocy.



Str. 10 D ziennik Urzędowy W ojewództwa Radomskiego Nr 1/86 Poz. 13

§ 2. Sklep w ym ieniony w  § 1 pk t. 1 ppkt. 2 nin iejsze
go zarządzenia o tw arty  je st w  każdą w olną sobotę od godz. 
8.00 do godz. 13.00.

§ 3. Sklepy w ym ienione w  § 1 pkt. 2 ppkt. 1, 2 n i
niejszego zarządzenia o tw arte  są w  każdą w olną sobotę 
od godz. 8.00 do godz. 13.00.

§ 4. Sklep w ym ieniony w § 1 pkt. 1 ppkt. 1 w  środy 
i p ią tk i czynny je s t od godz. 10.00 do godz. 18.00.

§ 5. Sklepy w ym ienione w § 1 pkt. 3 ppkt. 1, 2 czyn
ne są w  pierw szą i osta tn ią  sobotę każdego miesiąca.

§ 6. Sklepy w ym ienione w  § 1 pkt. 4 ppkt. 1, 2 czyn
ne są w  pierw szą i o sta tn ią  sobotę każdego miesiąca.

§ 7. W ykonanie zarządzenia zleca się Prezesowi G m in
nej Spółdzielni w  W ieniawie.

§ 8. T raci moc zarządzenie n r  6 z dnia 12 czerwca 
1985 r. w  spraw ie otw ierania i zam ykania placów ek handlu  
detalicznego i zakładów  gastronom icznych.

§ 9. Decyzje w  zakresie zm ian czasu pracy placów ek 
handlu  detalicznego i zakładów  gastronom icznych będą po
dejm ow ane w  szczególnych przypadkach na w niosek zain
teresowanych.

§ 10. Nie przestrzeganie ustalonych zasad niniejszego 
zarządzenia zagrożone jest k a rą  grzywny przed Kolegium  
ds. W ykroczeń.

§ 11. Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z dniem  
podpisania z mocą od 1 października 1985 r. i podlega 
ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Radom 
skiego.

N aczelnik Gminy: K. Lew andow ski

REDAKCJA I ADM INISTRACJA: URZĄD W OJEW ÓDZKI W RADOMIU
ul. Żeromskiego 53 
26-600 Radom

P renum erata: roczna — 200,— zł, półroczna — 100,— zł. W płaty: U rząd 
W ojewódzki w Radomiu — W ydział Budżetowo-Gospodarczy — N aro
dowy Bank Polski Oddział W ojewódzki w Radom iu, konto n r 67016- 
2264-224.
R edakcja: Urząd W ojewódzki — W ydział P raw ny  — tel. 205-80. 
A dm inistracja: U rząd W ojewódzki — W ydział Budżetowo-Gospodarczy 

— tel. 209-30.

ODBIORCA

Z ak ł. G raf. w  R a d o m iu  Zam . 75/86 500 egz. A4 Cena 20.— zł


